旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

子育て支援部子育て支援課青少年係
柴口　綱資

0166-25-9847
0166-22-3275
t_shibaguchi@city.asahikawa.lg.jp

旭川市永山児童センターへの図書寄贈に係る贈呈式について

KJ00130063

2023年8月22日

旭川市永山児童センターへの図書寄贈に係る贈呈式を行います。

日　時：令和５年８月２６日（土）　午前１１時から２０分程度

場　所：旭川市永山３条１９丁目（永山市民交流センター内）
　　　　旭川市永山児童センター　遊戯室

贈呈者：北海道行政書士会旭川支部　　支部長　堂下　和博　様
　　　　「たくまくん文庫　北海道行政書士会旭川支部」として
　　　　図書を寄贈したいとの趣旨によるもの。

寄贈図書：９８冊（１０万円相当）

寄贈先：永山児童センター

出席者：北海道行政書士会旭川支部
　　　　　　　　支部長　　堂下　和博　氏
　　　　　　　　副支部長　中井　薫　　氏
　　　　　　　　副支部長　平間　丈嗣　氏
　　　　　　　　理事　　　本木　茂秋　氏
　　　　　　　　理事　　　大谷　敦子　氏

 令和5年8月26日 11時00分　～　令和5年8月26日 11時20分